徐师大国资委〔2011〕1号
关于开展对我校国有资产使用管理情况调研的通知

各学院、各部门、各直属业务单位：

为加强我校国有资产管理，有效防范国有资产使用风险，更好地发挥资产使用效益，确保国有资产保值增值，经学校党政联席会议研究，决定对近两年来我校国有资产使用及管理情况进行专项调研。现将有关事项通知如下：

一、成立调研工作领导小组

组  长：周汝光  岑红

副组长：刘礼明  聂恒柱

成  员(以姓氏笔画为序)：

马志友  王树良  刘云龙  余明祥  李存芳  苏勇  陈洪  曹旭光  董佩林  谢明荣  蔡国春

下设办公室，办公室成员：张国华  宋振法  尤莉娟  石正明  王景明  万桂霞  胡文英。张国华任办公室主任。

二、调研主要内容

1．学校教学计划外的办学、培训等情况；

2．学校房产出租、出借等情况；

3．校内外使用 “徐州师范大学”或下属单位冠名情况；

4．其它应该属于国有资产监管范围内的资产使用管理情况。

三、调研时间、方式与步骤

2011年11月21日—12月中旬，对全校所属的二级单位采取单位自查、学校重点检查和个别访谈相结合的方式进行调研。具体步骤：

1．单位自查：11月21—25日，各单位按照调研内容和要求进行自查，形成书面自查报告并填写附件各报表，所在单位领导审核签字并加盖公章后报领导小组办公室。

2．学校重点检查：12月上旬，领导小组根据自查情况，研究确定重点检查的单位，并组织实施重点检查工作。

3．形成调研报告：12月中旬，领导小组根据调研情况，形成调研报告并提出加强我校国有资产管理的意见与建议。

四、调研要求

开展我校国有资产管理使用情况调研，对了解和掌握国有资产管理使用现状，制定和完善相关规章制度具有重要意义。各单位应高度重视，加强对调研工作的支持和配合，以保证调研工作的顺利实施。各单位要安排专人负责此项工作，并按照调研内容和要求认真进行自查，如期提交自查报告和调查表。如隐瞒实情，一经发现，将严肃处理。

五、其他

调研工作办公室设在国资委办(泉山校区教14号楼402室)。请各单位于11月25日前将自查报告、调查表等书面材料报送该办公室。联系电话：83403192（3192），联系人：尤莉娟。

附件一：计划外办学、培训情况调查表

附件二：房产、教室、计算机房、设施等出租出借情况调查表

附件三：使用校名(或下属单位名称)情况调查表

                         二〇一一年十一月十八日

主题词: 国有资产  使用管理  调研  通知

徐州师范大学校长办公室                            2011年11月18日印发
共印10份